K balnea, calidique fontes.
Tabula XLVII. Templum, ut ajunt Gigantis. Hoc nomine placuit appellare, quod statua gigantis in star, lovem exhibens ibi reperta est; quae nunc Regias ante aedes Neapoli prominet. Locus multis ab hinc annis delineatus est: nunc autem, obducta inferius camera, ab antiquitate structura illa penitus recessit.

Tabula XLVIII. Ichnographia Circi Cumani. In eo vetustatis damna minus apparent; atque gradationem, si arborum impedimenta tollerentur, universam habereimus. Gradibus ea constat a FE quos murus consequitur, parvis quibus diam veluti pilis EE forniciem palm. 7 sustinentibus ornatus: a tergo fossa DD circumducta, majorique muro locus finitur. In fossa autem humana ossa plerunque effodiuntur: hinc locum humandis gladiatoribus destinatum arbitramur. Quod opus cavum locum terrae occupat, ideo in illum descendebatur. Decensus singulare exstat vestigium in C. Tres alios in GG primus. Ichnographia altera ad Gigantis templum pertinet. Locus gigantei simulacri A. In B. vetus superest constructio.